

FECHA	FACTURA
10 de Febrero del 2023 12:53:49	IWANR252988
FOLIO FISCAL	
4A5A205B-6358-479E-BDC4-4CC19BC9EAC1	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000075670213 471	50192100- Botanas	1	TOSTADAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.50	\$36.50	
Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104540 142	50121500- Pescado	2	DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$43.00	\$3.00
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104540 142	50121500- Pescado	1	DOLORES ACEI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	
Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100330 631	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.50	\$92.50	
Base: 92.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020196100 000	50111515- Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.726	MILANES PECH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$187.00	\$135.76	
Base: 135.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591 025	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP 2000 1.5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020000300 000	50181901-Pan fresco	6	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.90	\$11.40	
Base: 11.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020820400 000	50192701- Comidas combinadas frescas	1	CAJA DONAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$46.00	\$46.00	
Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020026400 000	50181901-Pan fresco	2	ESPINAZO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$9.90	\$19.80	
Base: 19.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501 084	90101500- Establecimient os para comer y beber	1	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	
Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 812629795342874910562 TR No: 6139
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 96/100 M.N.)	SUBTOTAL \$478.96
	DESCUENTO (\$3.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$475.96

CADENA ORIGINAL

||1.1|4A5A205B-6358-479E-BDC4-4CC19BC9EAC1|2023-02-10T12:54:49|SST060807KU0j|WYUNNa4v9+HhAWNlsoctJRrcVikwIUl0RmQ3+3b2M6m2+mhL1LY3nQVKXx4X0ZQvino+TPhgUSA51EMCWslcUolB7IEyRVHA71G+nGl5Br2a0yXjfn8YMPYMQCWhumpiKwFJdwVivXnvuT977rUtdL0ejzG36ZeMtUC/zr5Jd3KPPgxMouT8Ckyi1cqIBUA42Z3dQ1yEwY30stkAMHnl32gKaUv/yZKXY2kK4TYWgWF20aFk7RfHc5t6zMCl2x0HwJcU8QawoeODPIZI8k9GMKmjGJ/oHkLAI+eyJAAtXs8wBhGznjep++yD98YhhLHqkzATOkj7d3/Ly60UgXL6w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jWYUNNa4v9+HhAWNlsoctJRrcVikwIUl0RmQ3+3b2M6m2+mhL1LY3nQVKXx4X0ZQvino+TPhgUSA51EMCWslcUolB7IEyRVHA71G+nGl5Br2a0yXjfn8YMPYMQCWhumpiKwFJdwVivXnvuT977rUtdL0ejzG36ZeMtUC/zr5Jd3KPPgxMouT8Ckyi1cqIBUA42Z3dQ1yEwY30stkAMHnl32gKaUv/yZKXY2kK4TYWgWF20aFk7RfHc5t6zMCl2x0HwJcU8QawoeODPIZI8k9GMKmjGJ/oHkLAI+eyJAAtXs8wBhGznjep++yD98YhhLHqkzATOkj7d3/Ly60UgXL6w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

O3pNW49jSwWlMr93N9x/PyDVk8Krvl+MbtSW1wMEByUEqySTlm4mEWVZe7fZ4JiKBzDvzSVTX5dT/maA97IwNyM7iojD3phwdizGfkUQofJAI5WmYp0dmlrhFH67nFJaeu8WrgYgz+WhaOwdHLrGK+zK8IfkGL7P90JJbKogCeEO4qN1i4QvSGZ7aOhL3vj8oBlznZP8xpY8JYDxL/Va2FmvO0QhXjxEqlOpQbfQ+DUBpwrSAh30W2gpVR3x11RxCHmuCBioxDtgymaFIVNaOiR248akLYZ7a/loW2huSJLEUyOiM1LawMdQqaqYp3PwDVB05CDKLTUUSZfX6tA3xdg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 10 de Febrero del 2023 12:53:49	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	10 de Febrero del 2023 12:54:49	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		